様式第１号（第３条関係）

中城村マスコットキャラクター使用承認申請書

  年  月  日

中城村長   殿

  中城村マスコットキャラクターを使用したいので、次のとおり申請します。

１．申請者

（１）住所

（２）名称

（３）代表者

（４）担当者名

（５）連絡先（℡・FAX・Ｅメール）

２．使用目的

３．使用方法

４．使用期間

中城村マスコットキャラクターを使用しようとする事業に関する企画書（商品については販売価格、

商品見本、製造数量、販売計画等を、宣伝広告品については広告の原稿、製作数量、広告計画等を

明記すること。）及び会社業務経歴等を添付すること。